■ **رقابت نفیسگیر ایران و ترکیه**

وی با بیان اینکه بیشترین موفقیت‌هایی که دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی در راستای اسناد بالادستی به دست آورده‌اند، تولید علم در قالب انتشار مقاله‌های تحقیقاتی در نشریات معتبر بین‌المللی بوده است، اظهار داشت: از سال ۲۰۰۷ میلادی- ۱۳۸۶ شمسی - آمار تولید علم ایران از ۱۰ هزار و ۶۷۴ (۱۱ درصد از کل تولید علم جهان) و ۲۲ هزار و ۵۹۳ (مقاله ۵ درصد از کل تولید علم جهان) تنبیه‌های دوم تا پنجم تولید علم دنیا را در اختیار دارند.
مهراه خاطر نشان کرد که در سال ۲۸۵ مدرک در پایگاه تامسون شمالی کشورهای آمریکا و کانادا با رتبه‌های